
Pagina 1 de 2

 Clasificación  : 38ena Cursa Memorial Gabriel Bosch junior                         

 Lugar de celebración : Sant Joan Despí     
 Fecha                : 03/09/16
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                    
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  37.53  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      56 CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA              0    01:35:55    28
   2      51 MERCADAL I,MARÇAL    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:36:28    12
   3      42 BERTRAN,SERGI        JUN-1  BICIS ESTEVE                 0    01:36:46     6
   4      79 ROBERT,FERRAN        JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:37:45     2
   5     652 SANCHEZ,ALEJANDRO    JUN-2  HUESCA LA MAGIA              0    01:38:07     0
   6      44 ARBONES,ARMAND       JUN-1  BICIS ESTEVE                 0    01:38:12     1
   7      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:38:21     2
   8      61 ROTA,RAUL            JUN-1  HUESCA LA MAGIA              0    01:38:37     0
   9       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        0    01:39:02     1
  10      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:39:43     1
  11      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE                 0    01:39:43     1
  12      28 PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:39:44     0
  13      73 CABEZAS,DAVID        JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON    0    01:39:50     0
  14      21 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       1    01:40:12     0
  15      16 FIGUERAS,MARC        JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       1    01:40:21     2
  16      48 BELTRAN I,PAU        JUN-1  QUALITY VISIO-TRI-B CENTR    1    01:42:16     0
  17     650 BUMBU,NICOLAE        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        1    01:42:18     0
  18      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       1    01:43:06     0
  19      43 GONZALEZ,ADRIA       JUN-1  BICIS ESTEVE                 1    01:43:30     0
  20      12 SOLÉ,ELOI            JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET        2    01:43:38     0
  21      25 LLEIXA,MARIO         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       2    01:43:47     0
  22      36 FERNANDEZ,MARTI      JUN-2  BICIS ESTEVE                 2    01:43:47     0
  23      10 MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET        2    01:45:04     8
  24      26 MEDINA,JUAN LUIS     JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       2    01:46:01     0
  25      18 BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       2    01:47:01     0
  26     736 MENDEZ,Laura         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA           3    01:49:06     0
  27      74 UBACH,PAU            JUN-1  BICIS ESTEVE                 3    01:50:59     0
  28      29 ABAURREA,ANGEL       JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       4    01:52:52     2
  29     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  LANDU TTS.C.                 5    01:57:31     0
  30      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE                 6    02:01:04     0
  31     720 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI EQUIPACIONES           6    02:02:21     0

 Corredores clasificados : 31

 Clasificación de : Junior 1año
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      42 BERTRAN,SERGI        JUN-1  BICIS ESTEVE                0    01:36:46     6
   2      44 ARBONES,ARMAND       JUN-1  BICIS ESTEVE                0    01:38:12     1
   3      61 ROTA,RAUL            JUN-1  HUESCA LA MAGIA             0    01:38:37     0
   4       7 PASSARRIUS,ROMAIN    JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       0    01:39:02     1
   5      19 MARCOS,ISAAC         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:39:43     1
   6      73 CABEZAS,DAVID        JUN-1  RH POLARTEC FUNDACION CON   0    01:39:50     0
   7      48 BELTRAN I,PAU        JUN-1  QUALITY VISIO-TRI-B CENTR   1    01:42:16     0
   8     650 BUMBU,NICOLAE        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       1    01:42:18     0
   9      43 GONZALEZ,ADRIA       JUN-1  BICIS ESTEVE                1    01:43:30     0
  10      25 LLEIXA,MARIO         JUN-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      2    01:43:47     0
  11      10 MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET       2    01:45:04     8
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  12      74 UBACH,PAU            JUN-1  BICIS ESTEVE                3    01:50:59     0

 Clasificación de : Junior 2año
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      56 CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA             0    01:35:55    28
   2      51 MERCADAL I,MARÇAL    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET       0    01:36:28    12
   3      79 ROBERT,FERRAN        JUN-2  BICIS ESTEVE                0    01:37:45     2
   4     652 SANCHEZ,ALEJANDRO    JUN-2  HUESCA LA MAGIA             0    01:38:07     0
   5      22 MIQUEL,ERIC          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:38:21     2
   6      34 SURINYACH,GUILLEM    JUN-2  BICIS ESTEVE                0    01:39:43     1
   7      28 PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:39:44     0
   8      21 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      1    01:40:12     0
   9      16 FIGUERAS,MARC        JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      1    01:40:21     2
  10      23 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      1    01:43:06     0
  11      12 SOLÉ,ELOI            JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET       2    01:43:38     0
  12      36 FERNANDEZ,MARTI      JUN-2  BICIS ESTEVE                2    01:43:47     0
  13      26 MEDINA,JUAN LUIS     JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      2    01:46:01     0
  14      18 BURDOY,ALEX          JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      2    01:47:01     0
  15      29 ABAURREA,ANGEL       JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      4    01:52:52     2
  16      33 MARTORELL,ERIK       JUN-2  BICIS ESTEVE                6    02:01:04     0

 Clasificación de : Feminas Elite
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     736 MENDEZ,Laura         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA          3    01:49:06     0
   2     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  LANDU TTS.C.                5    01:57:31     0
   3     720 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI EQUIPACIONES          6    02:02:21     0

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  HUESCA LA MAGIA                04:52:39 
    2  BICIS ESTEVE                   04:52:43 
    3  TRANS-LUJAN CC MOLLET          04:57:48 
    4  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI         04:57:48 

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     56  CABELLO,Daniel       JUN-2  HUESCA LA MAGIA               6 Pts
   2     51  MERCADAL I,MARÇAL    JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET         2 Pts
   3     10  MARTÍN,RICARD        JUN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET         2 Pts
   4     42  BERTRAN,SERGI        JUN-1  BICIS ESTEVE                  1 Pts
   5     29  ABAURREA,ANGEL       JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI        1 Pts


